
Albumin 500 g
Pulver av albumin, ett äggviteämne från äggvita, som bildar emulsion av vatten och fett. Används som ersättning för äggvita och
underlättar skapandet av skum. Dosering: 100 g per liter vatten och puréer, 25 g per kilogram koncentrerad puré.

Artikelnummer
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Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer
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Kolonial

Albumin 500 g
51124

Styck

Sosa
Spanien
Spanien

35021190

N/A

Förvaras torrt, mörkt och svalt.
Förvaringsinstruktion



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Albumin (från ÄGGVITA)
Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram
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Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar

t.n
r. 

51
12

4 
©

 W
er

ne
rs

 G
ou

rm
et

se
rv

ic
e 

AB
, 2

02
4-

04
-1

0

1 445

295 200
210 000

1 100
1 200

800
70

5
14

28414933038010

3 860
3 000

180
320
210

Kartong
6x500 g

18414933038013

600
500

170
100
100

Burk
8414933038016

340

0
0
0
0

85
3,2

N/A

N/A

Fiber, gram


